



## Privatlivspolitik for Mercy Ships Danmark

Mercy Ships er en selvstændig dansk humanitær organisation, som samarbejder med andre dele af Mercy Ships rundt om i verden.

I vores privatlivspolitik kan du læse, hvordan vi håndterer de personlige oplysninger, vi kommer i besiddelse af.

### Indsamling af personlige oplysninger

De personlige oplysninger, som vi indsamler om dig, er hovedsaglig dem, som du selv opgiver ved at blive medlem eller donere til organisationen, det er f.eks.: fornavn/efternavn, privatadresse, e-mailadresse, telefonnummer, cpr.nr. og bankoplysninger.

### Hvad bruger vi oplysningerne til?

Det er op til dig, om du vil afgive personlige oplysninger til os. Vi indsamler oplysningerne for eksempelvis at kunne registrere dit medlemskab eller donation samt til at kunne videregive dine bankoplysninger til brug for betaling samt indberette til SKAT, så du får fradrag for din donation. Endvidere til invitationer til arrangementer eller for at sende dig nyheds- og takkebreve, brochurer eller andre oplysninger om vores services og virksomhed.

Vi bruger kun dine personlige oplysninger til markedsføringsmæssige formål, hvis du udtrykkeligt har givet dit samtykke, medmindre lovgivningen tillader os at kontakte dig uden først at indhente dit samtykke. Du har altid mulighed for at angive, at du ikke fremover ønsker at modtage flere e-mails eller andre oplysninger fra os.

Vi videregiver ikke dine oplysninger til andre, medmindre du specifikt har givet samtykke til det.

### Cookies

Vi bruger cookies på hjemmesiden, der kan du læse mere om vores cookiepolitik.

### Sikkerhed

Vi har høje standarder for sikkerhed, også når det gælder beskyttelsen af dine personlige oplysninger. Derfor har vi en række interne procedurer og politikker, der sikrer, at vi lever op til vores høje sikkerhedsstandarder. Du kan læse vores persondatapolitik på vores hjemmeside, hvor den snarest vil blive lagt ud.

### Samarbejdspartnere

Vi har databehandlingsaftaler med vores samarbejdspartnere.

Mercy Ships er ikke ansvarlig for indholdet af andre selskabers hjemmesider eller for deres praksis i forbindelse med indsamling af personlige oplysninger.

Når du besøger andre hjemmesider, bør du altid læse hjemmesidens politik om beskyttelse af personlige oplysninger og andre relevante politikker.

### **Adgang til dine personlige oplysninger**

Du har ret til at få indsigt i de oplysninger, som vi har indsamlet om dig dog med visse lovbestemte undtagelser. Du har også ret til at gøre indsigelse mod vores indsamling og mod den videre behandling af dine personlige oplysninger. Du har desuden ret til at få korrigeret dine personlige oplysninger, hvis der er behov for det.

### **Vil du ændre dine oplysninger eller framelde tjenester?**

Skriv til [msdk@mercyships.org](mailto:msdk@mercyships.org) hvis vi skal ændre eller slette personlige oplysninger, vi har registreret om dig, hvis du ikke ønsker at modtage flere meddelelser fra os, vil udmelde dig eller, hvis du i øvrigt har spørgsmål til retningslinjerne i vores privatlivspolitik. Vi har en frist for tilbagemelding til dig på ca. en måned.

*Udarbejdet maj 2018*

[Skriv her]